
Kohdenumero 674809

Perhelänkuja 2
Salo, Lukkarinmäki

109,0 m²
Rivitalo, 4h,kk,kph,s,2wc,2vh,kylmiö

Kov. 1974
Mh. 98 319,08 €

Vh. 109 000,00 €

Viihtyisää asumista 
kauniissa Lukkarinmäessä 
!
Ala-aste, yläaste, lukio, sekä päiväkoti lähellä. Urheilupisto, 
uimahalli, golf-, ratsastus mahdollisuus sekä 
terveyskeskus/sairaala lähellä lähes näköetäisyydellä. Salon 
keskustan palvelut n. 1km päässä!

OP Koti Lounaismaa Oy, puh. 010 256 1310, 
opkoti.salo@op.fi

Energialuokka D2007



Perhelänkuja 2  as 2
24100 SALO, Lukkarinmäki

Kohdenumero 674809

109,0 m²
Rivitalo, 4h,kk,kph,s,2wc,2vh,kylmiö

Hintatiedot
Myyntihinta: 98 319,08 € 902,01 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 10 680,92 € 97,99 €/m²
Velaton hinta: 109 000,00 € 1 000,00 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa:

Kyllä

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 348,80 €/kk 3,20 €/m²/kk
Rahoitusvastike: 162,41 €/kk 1,49 €/m²/kk
Yhtiövastike yht: 511,21 €/kk 4,69 €/m²/kk
Muita kustannuksia:
Lisätiedot: Sähkö kulutuksen mukaan, vesimaksu 

kulutuksen mukaan, kylmä vesi 4,50 €/m3 ja 
lämmin vesi 9,00 €/m3. Hallituksella valtuudet 
periä 1 kk:n ylimääräinen hoitovastike 
tarvittaessa.



Perhelänkuja 2  as 2
24100 SALO, Lukkarinmäki

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 109,0 m² *)
Kokonaispinta-ala: 109,0 m²
Lisätietoja pinta-alasta: autotalli, varasto.
Osakenumerot: 4 - 6 (3 kpl)
Kunto:
Kerros/kerroksia: 1-2/2, 2-kerroksinen rivitalo
Parveke: On
Terassi: Ei
Terassin/ 
parvekelasituksen 
kunnossapitovastuu: Osakkaalla itsellä
Autopaikka: Autotalli, autolle paikka myös talon edessä.
Vapautuminen: Sopimuksen mukaan. 1kk kaupasta.
Huoneistossa tehty 
kuntotarkastuksia: Kosteusmittaus. Kosteuskartoitus 

29.02.2012.

Varusteet
Keittiö: Jääkaappipakastin, kylmiö alakerrassa, 

lattialiesi, liesituuletin, astianpesukone, 
kaapistot, irralliset kaapistot, kiinteät 
valaisimet.

Sauna/kph/wc: Sauna, sähkökiuas, kylpyhuone, erillinen wc, 
suihku, peilit, allaskaappi, pesukoneliitäntä, 
kiinteät valaisimet. Kph kaakeloitu uusittu 
yhtiön toimesta.

Pintamateriaalit: Keittiö: Muovimatto/Maalattu. Olohuone: 
Parketti/Tapetti. Makuuhuone 1: 
Parketti/Tapetti. Makuuhuone 2: 
Parketti/Tapetti. Makuuhuone 3: 
Parketti/Tapetti. Sauna: Laatta/Paneeli. 
Kylpyhuone: Laatta/Laatta. Eteinen: 
Laatta/Maalattu. Wc: Muovimatto/muovi. 
wc/suihku: Laatta/muovi.

Säilytystilat: Vaatehuone, ulkovarasto
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Kiinteät valaisimet. Sälekaihtimet. 
Verhotangot. Naulakko. Huoneistossa näkyy 
kaapeli-TV. Tietoliikennekaapelointi. Ei 
varaava takka.

Muut tiedot
Muu: Ala-aste, yläaste, lukio, sekä päiväkoti lähellä. 

Urheilupisto, uimahalli, golf-, ratsastus 
mahdollisuus sekä terveyskeskus/sairaala 
lähellä lähes näköetäisyydellä. Salon 
keskustan palvelut n. 1km päässä

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Perhelinna
Käyttöönottovuosi: 1974
Rakennusmateriaali: Betoni / tiili.
Kattotyyppi ja kate: Tasa, huopa.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikeskuslämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen poisto
Energialuokka: D2007
Kiinteistön hoidosta 
vastaa: Huoltoyhtiö.
Isännöitsijä: OP Koti Lounaismaa Oy, p. 010 256 1313 / 

Kirsi Mäkinen
Taloyhtiössä on: Kaapeli-TV, kuituliittymävalmius, 

huoneistokohtaiset varastot, yhteinen 
lämpökeskus ja säilytystila 68,5 m2

Yhtiössä tehty 
kuntotarkastuksia: Kosteusmittaus, 29.02.2012.

Julkisivujen kuntokartoitus 2008

Yhtiön tiedot

Rakenteiden lämpökuvaus 7.3.2012

Viemärikuvaus 11.7.2012.
Peruskorjaukset: Kaukolämpöön liittäminen 2005. Kellarin 

salaojat uusittu 2005. Vesijohdot uusittu 
2007. Vuonna 1986 uusitun vesikatteen 
kuntotarkastus 2008 ja korjaus 2009. 
Kadunpuoleiset ikkunat ja takaovi vaihdettu 
2009. Asuntokohtainen kuituliittymävalmius 
2010. Savupiippujen hatut asennettu 2012. 
Vuonna 2002 tehdyn piha-asfaltoinnin 
kunnostus 2012. Märkätilojen saumojen 
uusimista kuntotarkastuksen perusteella 
2012. Saunatilojen korvausilmaventtiilien 
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